
2025年 4月吉日 

 

お客様 各位 

株式会社ロブテックス 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

毎々エビ印商品に格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社の一部商品の価格を改定させていただくこととなりました。 

既にご高承の通り、原材料の価格上昇に加えて電気料金、加工費及び輸送費などの高騰、

その他諸般の事情により取り巻く環境は厳しさを増しております。 

弊社と致しましては常に合理化によるコスト低減に傾注をしてまいりましたが、該当商

品において社内努力では補いきれない状況となり、誠に不本意ではありますが価格の見直

しをさせていただくこととなりました。 

 

引き続き商品の品質向上、新商品開発にと、お客様から信頼と満足を頂けます企業を目

指し、鋭意努力いたす所存でございます。お得意様におかれましては、何卒事情をご賢察

いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

● 商品の価格改定 

価格改定実施日     2025 年 7月 1日より実施 

改定率       5～15％ 

対象品目      レンチ類、圧着工具類（一部）、万力類、ペンチ・ニッパー類、 

プラグ類、プライヤ類、クリッパー類、工業ファスナー（一部） 

ファスニングツール類（一部）、ダイヤモンド工具類（一部） 

             ※詳しくは後日 価格表をご案内いたします 

 

 

お問合せ窓口 ： 株式会社ロブテックス コールセンター 

ＴＥＬ ０７２－９８０－１１１１ 

ＦＡＸ ０７２－９８０－１１６６ 

以上 


